20

2 3 4 5 7 10 9 9

57
57
57
57
57
57

Klusi=» Gletscherschlucht

10 10 11 12 15 20 22 23 24 25 30 Fahrzeiten in Minuten /

Travel times in minutes

Alle Angaben ohne Gewahr / All information without guarantee

17.05.2025 - 12.10.2025

57,

a =Fahrt bis / Runs up to Grindelwald, Bahnhof
b =Montag - Freitag ohne allgemeine Feiertage / Monday - Friday excluding bank holidays
c = Fahrt ohne Stein and Stutz / Runs without Stein and Stutz

13.10.2025 - 13.12.2025

260 57,
57
57
57
57

S7
57
57
S7
57
S57

Cc

Cc

C

Cc

VELOS: Keine Beférderung moglich / BIKES: No transport possible

Ihr Fahrplan in Echtzeit
Your timetable in real time

GrindelwaldBus
Grundstrasse 32
CH-3818 Grindelwald

Tel +41 33 854 16 16
info@grindelwaldbus.ch
grindelwaldbus.ch

GrindelwaldBus




